ESTADO 14 : RESULTADO ACUMULADO

Periodo 01/01/17 al 31/12/17
Expresado en pesos uruguayos

Descripcion
ACTIVO
DISPONIBILIDADES
Caja
Bancos
Sub-total

Economia de la Junta Departamental
TOTAL ACTIVO

PASIVO

Obligaciones Presupuestales
Indisponibles No Vertidos
Extrapresupuesto a Pagar
Afectacion Especial

Obras Superavit a pagar
TOTAL PASIVO

RESULTADO ACUMULADO

INTENDENCIA DE

DURAZNO

Total

273.407
337.402.210
337.675.617

455.943

338.131.560

87.633.138
36.654.432
804.187
195.792
103.415.871

228.703.419

109.428.141




