ESTADO 14 : RESULTADO ACUMULADO

Período 01/01/17 al 31/12/17 Expresado en pesos uruguayos



Descripción	Total
ACTIVO	
<u>DISPONIBILIDADES</u>	
Caja	273.407
Bancos	337.402.210
Sub-total	337.675.617
Economía de la Junta Departamental	455,943
TOTAL ACTIVO	338.131.560
TOTAL ACTIVO	330.131.300
PASIVO	
Obligaciones Presupuestales	87.633.138
Indisponibles No Vertidos	36.654.432
Extrapresupuesto a Pagar	804.187
Afectación Especial	195.792
Obras Superavit a pagar	103.415.871
TOTAL PASIVO	228.703.419
RESULTADO ACUMULADO	109.428.141